государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя

общеобразовательная школа № 1

с. Приволжье муниципального района Приволжский Самарской области

(ГБОУ СОШ № 1 с. Приволжье)

445560, Самарская область, муниципальный район

Приволжский, с. Приволжье, ул. Парковая, д.16а

Тел/факс: 8(84647) 92599, электронная почта: so_school1_prv@samara.edu.ru
ИНН 6330050378, КПП 633001001, ОГРН 1116330004955

лицензия № 6087 от 20 октября 2015г.,

свидетельство об аккредитации № 397-15 от 15 декабря 2015г.

сайт школы http://schkola1priv.minobr63.ru

Приказ

№ _____                                                                                                                               «__01__»__сентября__2023 г.

Об открытии и зачислении обучающихся

в профильный психолого – педагогический класс

в 2023-2024 уч. году

 В соответствии с Положением о профильном психолого – педагогическом классе,

разработанным с учетом положений ФЗ от 28.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании в РФ» и

на основании заявлений родителей и обучающихся 10-11 классов

приказываю:

1. Открыть профильный психолого – педагогический класс в 10 классе с 01.09.2023 года.

2. Зачислить в профильный психолого –педагогический класс следующих обучающихся 10

класса:

- Трушкина Юлия Анатольевна.

3. Продолжить реализацию программ обучения в профильном психолого – педагогическом

классе с обучающимися 11 класса в 2023-2024 уч. году (второй год обучения):

- Родионов Даниил Евгеньевич.

4. Утвердить выбор профилей учащимися  психолого – педагогического класса (10 класс):

Социально – экономический профиль СЭ вар.1  (педкласс) гр. 102/1

Профильные предметы:

обществознание 4 часа Бакетова Н.А.

математика 8 часов Подлужная О.Я.

5.Утвердить выбор профилей учащимися психолого-педагогического класса (11 класс):

Универсальный профиль (математика, физика) У(МФ) гр.111/1

Профильные предметы:

физика 5 часов Палагина И.Г.

математика 6 часов Подлужная О.Я.

6. Утвердить списочный состав педкласса (11 кл. – 1 чел., 10 кл. – 1 чел.) и прохождение

элективных курсов обучающимися педкласса на основе договора с Чапаевским

государственным колледжем им.О.Колычева в сетевой форме.

№ п/п  102/1 гр. СЭ вар.1 педкласс

1  Трушкина Юлия

ИТОГО  1

№ п/п 111/1 гр. У(МФ) педкласс

1 Родионов Даниил

ИТОГО 1

http://schkola1priv.minobr63.ru/

7.Утвердить выбор элективных курсов обучающимися  педклассов:

Наименование

реализуемых элективных

курсов

Направленность реализуемых

элективных курсов

Количество

часов/нед.

Учитель

11 класс

111/1 У(МФ) педкласс

Введение в педагогику Пропедевтика вузовских

дисциплин

1 ЧГК

Введение в психологию Пропедевтика вузовских

дисциплин

1 ЧГК

Педагогическая практика Профессиональная проба 2 ЧГК

10 класс

 102/1 СЭ вар.1 педкласс

Введение в педагогику Пропедевтика вузовских

дисциплин

1 ЧГК

Введение в психологию Пропедевтика вузовских

дисциплин

1 ЧГК

Педагогическая практика Профессиональная проба 2 ЧГК

 8. Назначить координатором организации обучения в профильном психолого –

педагогическом классе учителя биологии, и.ф. зам. директора по НМР Бурдаеву М.А.

Директор ГБОУ СОШ №1 с.Приволжье _____________ С.А.Фирсова